Vtram ritus huius sacramenti sit conueniens?

**A**D duodecimum sic proceditur. Vide ur, quod \* a. b1a  
ritus huius sacramenti non sit conueniens. Saera- ius q. ad  
mentum enim baptismi est maioris necessitatis quā 3. C. q. 65.  
hoc sacramentū: ut supra dictum est\*. Sed baptismū 65. a. 4.  
depu-